
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XVI/523/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Centrum Inicjatyw Społecznych w Gliwicach na działanie 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. Nr 98 poz.1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji 
Rodziny i Polityki Społecznej 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Uznać skargę Centrum Inicjatyw Społecznych w Gliwicach na działanie Prezydenta Miasta Gliwice  
za bezprzedmiotową z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
Załącznik                                 
do uchwały Nr XVI/523/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 29 maja 2008  r. 

 
 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 16 lutego 2005 roku do Rady Miejskiej w Gliwicach wpłynęła skarga Centrum Inicjatyw 

Społecznych. Skarżący zarzucał niedopełnienie zobowiązań wynikających z umowy  
na dofinansowanie realizacji programu „Starszy Brat, Starsza Siostra” w 2004 roku przez prezydenta 
miasta. 

W dniu 27 kwietnia 2006 Rada Miejska w Gliwicach uznała, że podejmowanie uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi jest przedwczesne z powodu toczącego się w tym samym czasie sporu 
przed sądem z powództwa Centrum Inicjatyw Społecznych w Gliwicach przeciwko Gminie Gliwice, 
występuje bowiem zawisłość sprawy w tym samym przedmiocie przed sądem powszechnym. 

W dniu 18 kwietnia 2007 roku Sąd Okręgowy w Gliwicach, Wydział III Cywilny Odwoławczy  
po rozpoznaniu sprawy z powództwa Centrum Inicjatyw Społecznych przeciwko Gminie Gliwice  
o zapłatę (syg. akt. III Ca 301/07), na skutek apelacji powoda od wyroku Sadu Rejonowego  
w Gliwicach z dnia 10 listopada 2006 (sygn. akt. IX Cupr 348/06) uznał, że powód nie wywiązał się 
należycie z podjętego zobowiązania i oddalił apelację. Wyrok sądowy jest prawomocny. 

Zważywszy na fakt, że rozstrzygnięcie sporu dokonane zostało już przez sąd powszechny 
mocą wyroku prawomocnego Rada Miejska w Gliwicach postanowiła uznać skargę  
za bezprzedmiotową. 

 


